
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.331.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie  ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
dochodów Funduszu Pomocowego 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz 
art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.1)), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów o numerze 76 8074 
0003 0000 1661 2000 1050 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Juchnowcu 
Górnym. 

§ 2. Na rachunku, o którym mowa w § 1, gromadzone są środki z Funduszu 
Pomocy. 

§ 3. Ustala się plan finansowy na 2022 rok dla środków z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 682, 683 i 684. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A5CBA0-1508-4B0C-B301-C29044CB5B21. Podpisany Strona 1



 

 

Plan finansowy dla Wydzielonego rachunku – Fundusz Pomocowy rok 2022 

1. W zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu 

Dochody razem:  142 840 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

110 740 

 75495  Pozostała działalność 110 740 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 110 740 

852   Pomoc społeczna 500 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 500 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 600 

 85395  Pozostała działalność 30 600 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 600 

855   Rodzina 1 000 

 85595  Pozostała działalność 1 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 

 

2. W zakresie wydatków: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu 

Wydatki razem:  142 840 

Jednostka realizująca Urząd 

Gminy Juchnowiec Kościelny 

  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

110 740 

 75495  Pozostała działalność 110 740 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 740 

 

Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.331.2022
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A5CBA0-1508-4B0C-B301-C29044CB5B21. Podpisany Strona 1



Jednostka realizująca Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Juchnowcu Kościelnym z/s w 

Księżynie 

  

852   Pomoc społeczna 500 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 500 

  3110 Świadczenia społeczne 500 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 600 

 85395  Pozostała działalność 30 600 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 

855   Rodzina 1 000 

 85595  Pozostała działalność 1 000 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000 

 

 

 

                                                                                                                                    Wójt  

mgr Krzysztof Marcinowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A5CBA0-1508-4B0C-B301-C29044CB5B21. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

